INHALT

Kurzüberblick:

2r-19v Albertus Trottus (de Ferrariis), *De horis canonicis*

25v-54r Iohannes Serra, *Ars nova epistolarum*

26r/v Prooemium

26v-31r Liber I

31v-39r Liber II

39r-44r Liber III

44r/v-50r Liber IV

50r Epilogus

50v-54r Exempla epistolarum

54v-60r Eberhardi praepositi Laureshamensis *Epistulae et testimonium de visitatione* a. 1467-1469

61r-78r Balthasar Rasini *Epistulae*

79r-111r Cicero, Epistulae ad familiares selectae
 111v-112v Eberhardi praepositi Lareshamensis Testimonium de visitatione a. 1469
 115r-213v Guarini Veronensis aliorumque Epistulae et orationes
 115r-117v Ruglierus de Comite, Oratio in laudem Iohannis de Castellione
 117v/118r Ruglierus de Comite, Epistula ad Barnabam s. Victoris abbatem
 118r-124r Oratio domini Balthasaris edita et ab eo recitata in assumptione rectoris Iohannis de
 Linse
 124v/125r Epistula congratulatoria
 125r-128r Iohannes Marius Philelphus, Oratio in laudem cuiusdam rectoris
 128r Iohannes Marius Philelphus, Epitaphium Bernhardi II marchionis Badensis
 129r-134r Hieronymus Aliottus, Epistula ad Iacobum Lavagnolae equiti
 134r-138r Aeneas Silvius Piccolomini, Epistula ad Nicolaum V papam
 138r-139v Leonellus Estensis, Oratio ad Sigismundum imperatorem
 139v-141r Guarinus Veronensis, Epistulae ad Hieronymum Gualdum II
 141r-143r Guarinus Veronensis, Epistula ad Manuelem Chrysolaram
 143r Guarinus Veronensis, Epistula ad Baptistam Cendratam
 143r/v Guarinus Veronensis, Epistula ad Thomam Fanensem
 143v-148v Guarinus Veronensis, Ad illustrem principem marchionem Nicolaum Estensem pro
 revocatis ab eo in gratiam inimicis gratulatio
 148v-149v Guarinus Veronensis, Oratio ad Nicolaum III marchionem Ferrariae pro Paulo
 Philippo Guanterio dum eques crearetur
 149v-150v Guarinus Veronensis, Ad Nicolaum Maripetrum Venetum functum praetura
 Veronensi oratio
 151r/v Guarinus Veronensis, Epistula ad Zenonem de Ottobellis
 151v-152v Guarinus Veronensis, Epistulae ad Philippum canonicum Veronensem II
 152v/153r Guarinus Veronensis, Epistula ad Ludovicum de Mercantis
 153r-154r Guarinus Veronensis, Epistula ad Baptistam Cendratam
 154v-156r Guarinus Veronensis, Epistula ad Thomam Fanensem et Zenonem de Ottobellis
 156v-158r Guarinus Veronensis, Epistula ad Iohannem Nicolaum Salernum
 158v-169v Guarinus Veronensis, Oratio funebris pro Theodora Ziliola
 169v-170v Guarinus Veronensis, Epistula ad Philippum canonicum Veronensem
 170v-171v Guarinus Veronensis, Epistulae ad Hermolaum Barbarum II
 171v-172v Guarinus Veronensis, Epistula ad Bartholomaeum Brenzonarium
 172v-174r Guarinus Veronensis, Epistula ad Iohannem Chrysolaram (unvollständig)
 174r-175r Guarinus Veronensis, Epistula ad Ludovicum
 175r-177r Guarinus Veronensis, Epistula ad Ludovicum principem Firmanorum
 177v-178v Guarinus Veronensis, Deprecatio ad Iohannem Franciscum Gonzagam principem
 Mantuae
 178v-180r Guarinus Veronensis, Oratio pro matrimonio comitis Iacobini Persici Cremonensis
 et Catharinae Peregrinae
 180r/v Guarinus Veronensis, Epistulae ad Baptistam Cendratam II
 180v Guarinus Veronensis, Epistula ad Ugonem Mazolatam
 181r-184v Guarinus Veronensis, Epistulae ad Baptistam Cendratam IV
 184v Leonardus Iustianus sive Chiensis, Epistula ad Guarinum Veronensem
 184v-185v Franciscus Barbarus, Epistulae ad Guarinum Veronensem II
 185v-196v Guarinus Veronensis, Epistulae ad Baptistam Cendratam XV
 196v Guarinus Veronensis, Epistula ad Iacobum Ziliolum
 196v-201r Fredericus Cornelius, Epistula ad Leonardum Iustianum sive Chiensem
 201r-204r Guarinus Veronensis, Oratio in principio rhetoricae
 204r-207r Guarinus Veronensis, Oratio pro Nicolao Georgio praetore Veronensi
 207r-208r Franciscus Barbarus, Epistula ad Guarinum Veronensem
 208r/v Guarinus Veronensis, Epistula ad Flavium Blondum
 208v-209v Baptista Bevilaqua Veronensis, Epistula ad Guarinum Veronensem
 209v/210r Guarinus Veronensis, Epistula ad Ottobello de Ottobellis
 210r-211r Guarinus Veronensis, Epistulae ad Baptistam Cendratam II
 211r/v Guarinus Veronensis, Epistula ad Iacobum Peregrinum
 211v/212r Guarinus Veronensis, Epistula ad Martinum Rizonium
 212r/v Guarinus Veronensis, Epistula ad Aegidium
 212v-213v Guarinus Veronensis, Epistula ad Baptistam Cendratam (Ende fehlt)
 215r-233v "Homerus Latinus" sive Ilias Latina